「セミナー・オーナー懇親会」のお知らせ

オーナー様各位

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引立て
を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、下記のとおりセミナー及び懇親会を催したく存じます。ご多用中、誠に恐
縮ではございますが、なにとぞ来臨の栄を賜りますようお願い申し上げます。また、
可能であればご知人の方々もお気軽にお誘い合わせの上、お越しいただきますよう
お願い申し上げます。

セミナーテーマ

「弊社社員や身近な人も実践中 マンション経営セミナー」

【日時】 平成３１年２月１６日（土） １５時００分～１７時００分

     ※セミナー終了後、17時半から近隣飲食店にて懇親会を開催します。

【場所】 崎陽軒本店 宴会場

     〒220-0011

     横浜市西区高島2-13-12 崎陽軒本店3階

【会費】 無料